11

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

  №  233                                                                                        от 12.11.2024г.

  О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2022г. № 110 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

          В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (утверждено решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2022г. № 110 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан») следующие изменения:
1) Часть 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«2) анкета для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;
2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/.
3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Врио главы Аксубаевского муниципального района,
председателя Совета               				                              И.М.Загидуллин